
UCHWAŁA NR LX/603/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W §8 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w kwocie 18.508.835,43 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 18.508.835,43 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1741, poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0C7F2A-1C90-47A9-8068-950BD9127481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/603/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 254 516,50 856 836,43 1 111 352,93 

 85395  Pozostała działalność 254 516,50 856 836,43 1 111 352,93 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 856 836,43 856 836,43 

       

Dochody ogółem, w tym: 139 200 952,80 856 836,43 140 057 789,23 

dochody bieżące: 109 241 785,80 856 836,43 110 098 622,23 

dochody majątkowe: 29 959 167,00 0,00 29 959 167,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0C7F2A-1C90-47A9-8068-950BD9127481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/603/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 254 516,50 856 836,43 1 111 352,93 

 85395  Pozostała działalność 254 516,50 856 836,43 1 111 352,93 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 450 000,00 450 000,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła 0,00 450 000,00 450 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 125,00 14 125,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła 0,00 7 600,00 7 600,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 6 525,00 6 525,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 316,00 2 316,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła 0,00 1 200,00 1 200,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 1 116,00 1 116,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 360,00 360,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła 0,00 200,00 200,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 160,00 160,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 390 035,43 390 035,43 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 390 035,43 390 035,43 

       
Wydatki ogółem, w tym: 153 255 445,28 856 836,43 154 112 281,71 

wydatki  bieżące: 113 226 948,67 856 836,43 114 083 785,10 

wydatki majątkowe: 40 028 496,61 0,00 40 028 496,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0C7F2A-1C90-47A9-8068-950BD9127481. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




